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Kort om direktivet

e Syftet ar att férenkla rapporteringen for sj6farten

* 1 juni ska all myndighetsrapportering kopplad till ett
fartygsbesok goras pa ett stélle en gang

e All rapporterlng ska vara elektronlsk
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Annex A

Rapporteringsformaliteter som foljer av unionsrattsakter

Anmalan om fartyg som ankommer till och/eller avgar fran medlemsstaternas hamnar
Artikel 4 i Europaparlamentets och radets direktiv 2002/59/EG av den 27 juni 2002 om inrdttande av ett dvervaknings- och
informationssystem for sjétrafik i gemenskapen (EGT L 208, 5.8.2002, s. 10).

In- och utresekontroll av personer
Artikel 7 i Europaparlamentets och radets forordning (EG) nr 562/2006 av den 15 mars 2006 om en gemenskapskodex om
granspassage for personer (kodex om Schengengranserna) (EUT L 105, 13.4.2006, s. 1).

Anmalan av farligt eller férorenande §ods som transg)orteras ombord
Artikel 13 i Europaparlamentets och radets direktiv 2002/59/EG av den 27 juni 2002 om inrattande av ett dvervaknings- och
informationssystem for sjotrafik i gemenskapen.

Anmadlan av avfall och lastrester
Artikel 6 i Europaparlamentets och radets direktiv 2000/59/EG av den 27 november 2000 om mottagningsanordningar i hamn for
fartygsgenererat avfall och lastrester (EGT L 332, 28.12.2000, s. 81).

Tillhandahallande av skyddsinformation
Artikel 6 i Europaparlamentets och radets forordning (EG) nr 725/2004 av den 31 mars 2004 om forbattrat sjofartsskydd pa fartyg
och i hamnanlaggningar (EUT L 129, 29.4.2004, s. 6).

Summarisk inférseldeklaration

Artikel 36a i radets forordning (EEG) nr 2913/92 av den 12 oktober 1992 om inrattandet av en tullkodex for gemenskapen (EGT L
302, 19.10.1992, s. 1) och artikel 87 i Europaparlamentets och radets forordning (EG) nr 450/2008 av den 23 april 2008 om
faststallande av en tullkodex for gemenskapen (Moderniserad tullkodex) (EUT L 145, 4.6.2008, s. 1).
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Annex B Windlow

FAL-formular och formaliteter som harror fran internationella rattsliga instrument

FAL-formular 1: Allman deklaration

FAL-formular 2: Lastdeklaration

FAL-formular 3: Deklaration om fartygsférrad

FAL-formular 4: Deklaration om besattningens tillhérigheter
FAL-formular 5: Besattningslista

FAL-formular 6: Passagerarlista

FAL-formular 7: Farligt gods

Halsodeklaration for sjofolk
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Annex C Window

Nationell lagstiftning

* Kan t ex vara lotsplikt, farledsdeklaration, rapportering till
hamnar

* Kommer ej att harmoniseras mellan lander i férsta versionen
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Projektorganisation

Styrgrupp:
Jaak Meri SjoV
Erik Eklund TS

Anne Tornqvist TV
Ingvar Lindholm KBV

Referensgrupper:

. . . . Interna
Projektstod: Projektledning: -
. ! Sjofartsnaringen
Projektkoordinator Jorgen Sjoholm SjoV
Hamnar

Etc.

Projektgrupp:
SjoV
TS
TV
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* Fyra myndigheter: Sjofartsverket, Tullverket, Kustbevakningen och
Transportstyrelsen.

Projektorganisation forts.

 Sjofartsverket ar ansvarig for att driva projektet och for att ta fram
systemet.

 Sjofartsverket finansierar projektet.
* Projektet genomfors i samarbete med sjofartsnaringen.

 Ovriga intressenter: Socialstyrelsen, Jordbruksverket, Hamnar etc.



Utvecklingsteam Sjofartsverket

Sjofartsverket utvecklar systemet in-house och utvecklingsteamet sitter
pa huvudkontoret i Norrkoping:

* 1 Losningsarkitekt/utvecklingsledare (Fredrik Andreen)
* 3 Systemutvecklare

* 1 Interaktionsdesigner You Are The

e 1 Testledare SEM'(OLON

to My
STATEMENTS;
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Principer

Postkontor, ett stalle att [amna uppgifter pa

Informationen ar gemensam i Single Window
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Korttidslagring i Single Window (2 manader?) |
r och mtressenterg =
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* Single Window kommunicerar med myndigheterna i ett forutbestamt format
(kontrakt) och behover inte veta vilka verksamhetssystem som finns hos
myndigheterna.

Single Window sprider informationen till berérda myndighete

Alla myndigheter ar likvardiga och hanteras pa samma satt
» Affarslogik hos respektive myndighet
* Myndighetsutdvningen stannar pa respektive myndighet
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Principskiss

Maskin-maskin-

Webbanvindare .
anvindare

Tjanstegranssnitt

Tjanstelager (externa)

Single Window

Single Window System

Tjanstelager (myndigheter)

Tianstegranssnitt
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Juridiska svarigheter

* Sekretess
e Lagring av data (langtidslagring, lagring on-line)
* Nar blir det en inkommen handling?

* Vems ar informationen nar den lamnas, dvs. innan den v arebefordras
till respektive myndighet?

 Ovriga intressenter, t ex hamnar, andra myndighetepz A
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Perfection is achieved, not when there is
nothing more to add, but when there is
nothing left to take away.”

(i

-Antoine de Saint-Exupery
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w Alla besok (32) .

Fartyg
Besok

Filter

Rapportera ett nytt besdk

KRAFT [~

SASS [
TARANTELLA [~
SASS [

ANDREY IVANOV [
LINDA (7

OBBOLA [~
ASTRO COACH 7
FRAUKE [
FRAUKE [~
ANDREY IVANOV [
FRAUKE [~
KASTELORIZO

Denna vecka

w Tidtabell fér KALLA Visa

KALLA [

KALLA [

Profil

Skapa tidtabell

SESAK - Sandvik
SEBUR - Bured
SESBB - Saltsj6-Boo
SESAK - Sandvik
SESOO - Séderhamn
SERBY - Ronnebyhamn
SENAS - Nas

SENAS - Nés

SEPAS - Paskallavik
SEASU - Arkésund
SEASU - Arkésund
SEGRH - Grisslehamn
SEGRH - Grisslehamn

SEGRH - Grisslehamn

SEGRH - Grisslehamn

-

2014-10-29
2014-10-29
2014-10-29
2014-10-25
2014-10-24
2014-10-23
2014-10-23
2014-10-21
2014-10-21
2014-10-21
2014-10-15
2014-10-08
2014-03-12

2014-11-09

2014-11-09

Organisationer

12
12
12
23
11

23

12
23
12
12

23

12
12

19

14

Anvandare
134 2014-10-31
134 2014-10-31
:34 2014-11-30
.45 2014-11-30
134 2014-10-24
12 2014-10-24
134 2014-10-26
112 2014-10-22
34 2014-10-21
:34 2014-10-22
45 2014-10-24
:34 2014-10-10
:34 2014-11-12
:30 & 2014-11-09
:30 & 2014-11-09

i B
11

12

23:

22

1T

12
12

23:
23:
23:
23:

12

20

15:

11
1l

:34

47

: 45

11

:23
:34

45
45
45
45

:34

:00 @

00 ¢

Logga ut

No

400
399
163
164

40

10

31

320
401

99

98

Reportal e

Inloggad som: tes

Hello World! e



Besdk

Fartyg  Profil  Organisationer

Anvandare

TARANTELLA = Saltsj6-Boo

ruieyagiiue riarini

Néasta hamn

ETA

ETD

Ovrig information

» Fartygsinformation

» Lotsning

» Besattning

» Passagerare

Skicka

UEBHE - Bremei.

Ta bort » Dela

Det finns &ndringar att skicka in

Inna anknmmande Inna avndanda

Logga ut

» Logg

DECUX - Cuxhaven Q
2014-10-29 ¢ 12:34 ©)
2014-11-30 ¢ 12:34 ©
» Rutt
Ankomst: Avgang: ) LaSt Ingenting att
Ej bestalld Ej bestalld lossa
n » Farlig last
Inga ankommande Inga avgaende Inget ankommande
» Avfall

Reportal s

Inloggad som: tes
Hello World! v C

FT:: re
HieT kS

Ingenting att
lasta

Inget avgéende

Innat att lasta av



Besok Fartyg  Profil  Organisationer = Anvandare  Logga ut

KALLA = Grisslehamn
Skicka Tabort » Dela » Logg

() Information om lagrade artiklar finns ombord

Fartygsdokumentation
Lagrade artiklar vid ankomst till Grisslehamn

Handlingar som géller vid tidpunkten fér ankomst.
4+ Lagg till artikel

-+ Lagg till Internationella sjéfartsskyddscertifikatet

+ Lagg till ISPS skyddsplan

+ Lagg till Registreringsintyg 4 Farllg last
Inget ankommande
-+ Lagg till Sanitart certifikat
7 Se detaljerad fartygsinformation 3 AVfaH
~ Lotsnin Ankomst: Avgang: : x
9 N » Rapporteringsféretag

Lots bordar vid ... Ta bort Klar

Bordningspunkt Q

Avstigningspunkt Q

Tid fér bordning h m fére ETA

4>

Sida till kaj Okand

Reportal een

Inloggad som: test

Hello World!

Inget avgéende

Inget att lasta av

A
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Besok Fartyg  Profil  Organisationer  Anvé&ndare  Logga ut Reportal een
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Fartyg Q Till
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Telefon (till fartyg) Pa
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Mobila enheter
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Visits

v Filter list Report new arrival

(-— .

P name

— .

Today
Obbola SEGOT

Tomorrow
Finnpulp USNYC  (13-12-09 14:20 &#
Ymer USNYC (13-12-09 14:20 &

Later

Obbola USNYC (13-12-09 14:20

Finnpulp USNYC  (13-12-09 14:20 a#
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New visit

Discard Copy Show editors (1)

Ship
Begin by choosing a ship.

( Va

Schedule

Last port ( @’

Port of call ( @'

Next port ‘f @'

ETA [
r

ATA ! s
r

ETD | giist

ATD |

" Will require tug on arrival
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AnNA

 Sverige deltar genom det nationella proje

* Sverige leder arbetet med piloter/prototypéf,c — . = &5

* Delfinansiering (50%)

Py o e Al g
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* AnNa har stort stod fran de stora sjéfar{s'br anisationerna i

Europa.
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Aktorer i AnNNA Window

Deltagande lander:

Belgium, Bulgaria, Cypern, Italy, France, Greece, Latvia, Netherlands, Portugal, Romania,
Slovenia, Spain, Sweden, United Kingdom

Stodjande lander:
Croatia, Denmark, Germany, Iceland, Ireland, Finland, Malta, Norway, Israel

Stédjande organisationer:

WCO (World Customs Organisation), CLECAT (European organisation for freight forwarding,

logistics and customs), FIATA (International Federation of Freight Forwarders Associations%

ECASBA (European Community Association of Ship brokers and agents), ECSA (European

Community Shipowners' Association), EHMC (European Harbour Masters' Committee),

EPSCA (European Port Community Systems Association EEIG), ESPO (European Sea Port

éssocial’)tion), TIEKA (Finnish Information Society Development Centre), WSC (World Shipping
ounci
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Aktiviteter Window

e Aktivitet 1: Masterplan 2015

» Aktivitet 2: Piloter/Prototyper (Sverige ar aktivitetsledare)
e Aktivitet 3: Masterplan 2015-

* Aktivitet 4: Konsultation

* Projektledning
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Pa gang i AnNA och i Europa

* Vi leder arbetet med prototyper.

e /i deltar i fem arbetsgrupper som jobbar med gemensamma

piloter/prototyper:
- MIG (Message Interface Guideline), datamodell och alla format.

- GUI, harmoniserat grafiskt granssnitt. Vi leder arbetsgruppen.
- Security, harmonisering av sakerhet, inloggning, certifikat etc.
- Linjetrafik, regular shipping services

- Utbyte av data mellan lander.

Vi deltar aven i ems-subgrupper.

e Deltar tillsammans med Tullverket i moten rorande e-manifest och
blue-belt.
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* Olika lagstiftning i olika lander, t ex sjalvstyrande forbundslander,
sjalvstyrande hamnmyndigheter (i Frankrike finns 45
hamnmyndigheter, vilket i praktiken innebar ett antal ”Single”
Windows i Frankrike).

Svarigheter med harmonisering

e Alla [ander deltar inte i AnNNA och harmoniseringsarbetet.

* Andra direktiv och stora projekt krockar med Single Window-direktivet
(t ex Blue-Belt).

* En del EU-myndigheter, t ex EMSA, drar inte riktigt at samma hall som
de flesta landerna.
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Harmonisering i EU till 1 juni 2015

e Harmoniserat format for kommunikation.
e Harmoniserade datafalt och harmoniserad datamodell.

* Forberett for kommunikation direkt mellan l[ander (ex. en
avgangsanmalan i ett EU-land blir en ankomstanmalan i nasta land
automatiskt).

 Harmoniserat GUI i de lander som bygger grafiska granssnitt.
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Kontakt Window

Jorgen Sjoholm, projektledare
0/34-32 14 42

Jorgen.sjoholm@sjofartsverket.se

llll

Linda Carlén-Hallstrém, projektkoordinator
0708-41 07 85

Linda.carlen-hallstrom@sjofartsverket.se

Informationswebb: www.maritimesinglewindow.se
Twitter: @ MSWSE
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